
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2023 року                                 м.Виноградів                                       №296 
 

 
Про внесення змін до складу комісії з  
безпеки дорожнього руху на території  
Виноградівської міської  територіальної  
громади 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
протокол засідання комісії з безпеки дорожнього руху на території Виноградівської міської 
територіальної громади від 10 жовтня 2023 року №5, виконавчий комітет міської ради                       

В И Р І Ш И В: 

1.​ Внести зміни до складу комісії з безпеки дорожнього руху на території 
Виноградівської міської  територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету міської ради від 29.11.2022 р. № 263, а саме: 

1.1 виключити зі складу комісії, члена комісії: Ровка Василя Васильовича; 
1.2 включити до складу комісії, членом комісії: Устич Івана Івановича – керівника 

Виноградівського професійно-технічного навчального закладу товариства сприяння обороні 
України (за згодою).  

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Адальберта Сверенка. 
 

 
 

 
Міський голова                                                                              ​   Степан БОЧКАЙ  

                                                                      
 


